ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

(заседание первого созыва)

от  «    » ____ 2020 года  №

Об итогах  исполнения  бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2019 год.
     Рассмотрев предоставленный администрацией Калитинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Калитинского сельского поселения за 2019 год, руководствуясь статьями 81 ч.7, 264.2 и 264.4 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом и Положением о бюджетном процессе МО Калитинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Экспертное  заключение Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Волосовский муниципальный  район Ленинградской области к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 2019 год принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области за 2019 год со следующими показателями:

  –   общий объем доходов в сумме  36 799 478 рублей 74 копейки;

  –   общий объем расходов в сумме 37 533 507 рублей 34 копейки;

  –   объем дефицита  в сумме 734 028 рублей 60 копеек.

3. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области за 2019 год:

3.1. Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1.

3.2. Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области согласно приложению 2.

 3.3. Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3.

 3.4. Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
       3.5. Отчет об использовании резервного фонда администрации муниципального  образования  Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области согласно приложению 5.

    4. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального  образования

Калитинское сельское поселение
Т.А.Тихонова